- 1 -

尤发改基〔2023〕61 号

福建尤溪经济开发区联合投资有限公司：

报来《关于要求审批尤溪经济开发区城西园配套工程建设项

目初步设计及概算的请示》及相关材料收悉。经研究，原则同意

尤溪经济开发区城西园配套工程建设项目初步设计方案和工程

概算。具体批复如下：

一、项目名称：尤溪经济开发区城西园配套工程建设项目

（项目编码：2302-350426-04-01-311690）。

二、项目建设地点：尤溪县经济开发区城西工业集中区。

三、项目单位：福建尤溪经济开发区联合投资有限公司。

- 2 -

四、项目建设规模及主要内容:总占地面积 9.6154 公顷，建

设公共设施、路网、附属设施改造、商业服务型建筑等，具体包

含：

1）公共设施：①建设公共事故应急池 1 座，总面积 4546

平方米，有效容积 8000 立方米，配套配电间并铺设相应管网。②

路网附属改造，沿道路设置消防栓 100 个；拆除原有风光互补路

灯 70 套，安装 9 米杆 LED 路灯 265 套，安装 11 米 LED 路灯 175

套，安装 12 米 LED 路灯 77 套，恢复人行道 5780 平方米；增加

道路绿化以及广告牌等。

2）路网工程：建设园区道路长 12.17 千米，道路红线宽 4-21

米不等。

3）附属设施改造：①富润塑胶征收改建：规划地块设置为

1 个地块，仓储物流用地 2.47 公顷，建设物流仓库 18000 平方

米。②红土地大桥加固：对现有桥体进行加固改造，含主桥两端

连接线总长 153.5 米，宽 12 米。

4）新建商业街：总占地面积 30081.71 平方米，总建筑面积

22299.95 平方米。其中：农贸市场占地面积 3077 平方米，建筑

面积 4250 平方米，其余为沿街商铺等。

5）其他：修建停车场，配套实施土石方工程，修筑支护挡

墙，绿化及排水沟等相关配套设施工程。

五、主要设计标准：

（一）道路等级：城市支路、城市次干路。

- 3 -

（二）道路设计时速：城市支路 20km/h、城市次干路 30km/h。

（三）沥青路面结构设计使用年限：城市支路 10 年、城市

次干路 15 年。

（四）抗震设防裂度为 6 度。

六、工程概算：项目总投资 23321.76 万元，建设资金由县

财政统筹安排。

七、请项目单位根据相关部门要求，进一步完善设计方案；

按照基本建设程序和项目法人责任制、招标投标制、工程监理制、

合同管理制等要求，加强管理，落实环境保护措施和安全生产措

施，确保工程质量安全，按期完成建设任务。

尤溪县发展和改革局

2023 年 11 月 22 日

（此件主动公开）

- 4 -

抄送：西城镇人民政府，民政局、财政局、人社局、自然资源局、

住建局、交通局、水利局、卫健局、应急局、审计局、林业

局、统计局、城管局、生态环境局。

尤溪县发展和改革局 2023年 11月22日印发